Вежби од мрежа на 3Д форми

Цели на часот:
-Препознава и користи 2Д форми за претставување на 3Д форми, користејќи мрежи.
-  Препознава 2Д и 3Д форми и врските меѓу нив

За дома:
· изберете си едно геометриско тело;
· нацртајте ја на  картон неговата мрежа;
· исечете ја мрежата;
· [bookmark: _GoBack]залепете ја;
· изработката сликајте ја и пратете слика.
